
Zápis

 ze shromáždění Společenství pro dům Dr. Trippé 1049, Kostelec nad Černými, se sídlem Dr. Trippé 1049 Kostelec nad Černými lesy ze dne 20.12.2005.

	
	Číslo bytu
	Příjmení a jméno
	Počet hlasů

	Přítomni:
	1
	ULOMOVÁ Jitka
	760 hlasů

	
	2
	KOTšmídová marie a KOTŠMÍD Miroslav
	760 hlasů

	
	4
	NOvák František
	350 hlasů

	
	5
	homolková Hana 
	761 hlasů

	
	6
	machoňová Hana a MAChoň Libor
	597 hlasů

	
	8
	DOškářová gabriela a doškář pavel
	761 hlasů

	
	11
	pacalová Renata
	761 hlasů

	Nepřítomni:
	3
	Město Kostelec
	597 hlasů

	
	7
	Ulom Radek 
	350 hlasů

	
	9
	REZKOVÁ Vladimíra
	597 hlasů

	
	10
	Město Kostelec
	350 hlasů

	Hosté:
	-
	-
	-


Celkový počet hlasů v budově : 

6644
½ z celkového počtu hlasů : 

3322
Počet přítomných hlasů :


4750


V jednotlivých bodech shromáždění jsou k hlasování uvedeny návrhy, k jejichž přijetí je třeba nadpoloviční většiny přítomných hlasů, tj. 3562,5 hlasů.

Shromáždění zahájil ve 2000 hodin  předseda výboru Machoň Libor
1. zahájeno shromáždění
2. Informace o privatizaci bytových jednotek a vzniku Společenství

Předseda výboru seznámil přítomné s aktuálním výpisem z LV ke dni 19.12.2005 (Městu Kostelec nad Černými lesy zůstává podíl 947/6644)
3. Výše příspěvku na náklady spojené se správou domu a pozemku (fond údržby a oprav) 

Hlasováno o návrhu měsíční platby na 20,- Kč za 1m2 podlahové plochy jednotky. Příspěvky se budou hradit od 01.01.2006. Navrhovaná částka by měla pokrýt platbu pojistného a příspěvek na údržbu a opravy společných prostor.
pro 4750, 
proti 0, 
zdržel se 0


výše uvedený návrh byl přijat jednomyslně

	číslo

jednotky
	
	číslo bytu
	podíl
	vlastník
	roční platba
	měsíční platba

	1049
	/
	1
	760
	ULOMOVÁ Jitka
	18240
	1520

	1049
	/
	2
	760
	KOTšmídová marie a KOTŠMÍD Miroslav
	18240
	1520

	1049
	/
	3
	597
	Město Kostelec (ŠINDELÁŘOVÁ Tatiana)
	14328
	1194

	1049
	/
	4
	350
	NOvák František
	9432
	786

	1049
	/
	5
	761
	HOMOLKOVÁ Hana a HOMOLKA Roman
	18264
	1522

	1049
	/
	6
	597
	MACHOŇOVÁ Hana a MACHOŇ Libor
	14328
	1194

	1049
	/
	7
	350
	ULOM Radek
	9432
	786

	1049
	/
	8
	761
	DOŠKÁŘOVÁ Gabriela a DOŠKÁŘ Pavel
	18264
	1522

	1049
	/
	9
	597
	KRUPIČKA Tomáš
	14328
	1194

	1049
	/
	10
	350
	Město Kostelec (Kabelík Pavel)
	9432
	786

	1049
	/
	11
	761
	PACALOVÁ Renata a PACAL Jaroslav
	18264
	1522


4. Výše záloh na náklady spojené s osvětlením společných prostor 

Hlasováno o návrhu měsíční platby na 15,- Kč za osobu v domácnosti. Zálohy se budou hradit od 01.01.2006. Navrhovaná částka by měla pokrýt platbu osvětlení společných prostor.
pro 4750, 
proti 0, 
zdržel se 0


výše uvedený návrh byl přijat jednomyslně
	číslo

jednotky
	
	číslo bytu
	podíl
	vlastník
	počet 

osob
	roční platba
	měsíční platba

	1049
	/
	1
	760
	ULOMOVÁ Jitka
	3
	540
	45

	1049
	/
	2
	760
	KOTšmídová marie a KOTŠMÍD Miroslav
	3
	540
	45

	1049
	/
	3
	597
	Město Kostelec (ŠINDELÁŘOVÁ Tatiana)
	1
	180
	15

	1049
	/
	4
	350
	NOvák František
	2
	360
	30

	1049
	/
	5
	761
	HOMOLKOVÁ Hana a HOMOLKA Roman
	4
	720
	60

	1049
	/
	6
	597
	MACHOŇOVÁ Hana a MACHOŇ Libor
	3
	540
	45

	1049
	/
	7
	350
	ULOM Radek
	3
	540
	45

	1049
	/
	8
	761
	DOŠKÁŘOVÁ Gabriela a DOŠKÁŘ Pavel
	3
	540
	45

	1049
	/
	9
	597
	KRUPIČKA Tomáš
	1
	180
	15

	1049
	/
	10
	350
	Město Kostelec (Kabelík Pavel)
	1
	180
	15

	1049
	/
	11
	761
	PACALOVÁ Renata a PACAL Jaroslav
	4
	720
	60


5. Výše záloh na náklady spojené s úklidem společných prostor 

Hlasováno o návrhu měsíční platby na 60,- Kč za osobu v domácnosti. Zálohy se budou hradit od 01.01.2006. Navrhovaná částka by měla pokrýt platbu za úklid společných prostor.
pro 4750, 
proti 0, 
zdržel se 0


výše uvedený návrh byl přijat jednomyslně
	číslo

jednotky
	
	číslo bytu
	podíl
	vlastník
	počet 

osob
	roční platba
	měsíční platba

	1049
	/
	1
	760
	ULOMOVÁ Jitka
	3
	2160
	180

	1049
	/
	2
	760
	KOTšmídová marie a KOTŠMÍD Miroslav
	3
	2160
	180

	1049
	/
	3
	597
	Město Kostelec (ŠINDELÁŘOVÁ Tatiana)
	1
	720
	60

	1049
	/
	4
	350
	NOvák František
	2
	1440
	120

	1049
	/
	5
	761
	HOMOLKOVÁ Hana a HOMOLKA Roman
	4
	2880
	240

	1049
	/
	6
	597
	MACHOŇOVÁ Hana a MACHOŇ Libor
	3
	2160
	180

	1049
	/
	7
	350
	ULOM Radek
	3
	2160
	180

	1049
	/
	8
	761
	DOŠKÁŘOVÁ Gabriela a DOŠKÁŘ Pavel
	3
	2160
	180

	1049
	/
	9
	597
	KRUPIČKA Tomáš
	1
	720
	60

	1049
	/
	10
	350
	Město Kostelec (Kabelík Pavel)
	1
	720
	60

	1049
	/
	11
	761
	PACALOVÁ Renata a PACAL Jaroslav
	4
	2880
	240


6. Vedení účetnictví, zřízení účtu


Vlastníci jednotek byli seznámeni s možností vést účetnictví - není nutné, protože společenství nemá žádné příjmy (např. pronájem střechy na převaděč GSM nebo instalace reklamy na budovu). Návrh na vedení účetnictví nebyl předložen. Společenství by mělo vést přehled příjmů a výdajů a tento přehled předkládat shromáždění vlastníků jednotek.
Dále bylo hlasováno o návrhu zřídit účet společenství pro fond údržby a oprav u ČSOB Poštovní spořitelny (Poskonto - neziskový sektor). Vlastníci jednotek obdrží číslo účtu a variabilní symbol pro jednotku .

pro 4750, 
proti 0, 
zdržel se 0


výše uvedený návrh byl přijat jednomyslně 
7. Pojištění budovy

V současné době má výbor nabídky od 2 pojišťoven, 3. nabídku obdrží příští týden. Výbor zpracuje přehlednou tabulku pro tyto pojišťovny a předloží je formou oběžníku k vyjádření jednotlivým vlastníkům. Protože někteří vlastníci mají již byt jako nemovitost pojištěný, bude v tabulce i kolonka, zda dotčený byt je pojištěný a na jakou částku (tuto kolonku by měl vyplnit pouze ten, kdo financoval byt hypotékou, musel si byt nechat pojistit na tržní cenu a pojištění vinkulovat ve prospěch pojišťovny. S vybranou pojišťovnou bude jednáno o možnosti převést pojištění na vybranou pojišťovnu, aby vlastník bytu nemusel platit pojištění dvakrát – jednou v rámci společenství a podruhé pro úvěrující banku. Ostatní vlastníci, kteří si nechali pojistit byt jako nemovitost, by měli po uzavření smlouvy s vybranou pojišťovnou  stávající smlouvy vypovědět )

8. Závěr
Tímto byl program shromáždění Společenství pro dům Na Balkáně 2529, 2530, Praha 3 vyčerpán a Pavel Semecký ve 20.10 shromáždění ukončil
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